
"Электрондық үкіметтің" ақпараттандыру объектілерінің және 
ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылымның аса маңызды объектілерінің 
ақпараттық қауіпсіздік талаптарына сәйкестігіне сынақтар жүргізу әдістемесі мен 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, қорғаныс 
және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2019 жылғы 3 маусымдағы № 111/НҚ 
бұйрығына өзгерістер енгізу туралы

Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрінің м.а. 2024 жылғы 27 қыркүйектегі № 605/НҚ бұйрығы. Қазақстан 
Республикасының Әділет министрлігінде 2024 жылғы 30 қыркүйекте № 35152 болып 
тіркелді
      ЗҚАИ-ның ескертпесі!
      Осы бұйрық 08.01.2025 ж. бастап қолданысқа енгізіледі
      БҰЙЫРАМЫН:
      1. "Электрондық үкіметтің" ақпараттандыру объектілерінің және 
ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылымның аса маңызды объектілерінің 
ақпараттық қауіпсіздік талаптарына сәйкестігіне сынақтар жүргізу әдістемесі мен 
қағидаларын бекіту туралы" Қазақстан Республикасының Цифрлық даму, қорғаныс 
және аэроғарыш өнеркәсібі министрінің 2019 жылғы 3 маусымдағы № 111/НҚ 

 (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 18795 бұйрығына
болып тіркелді) мынадай өзгерістер енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген "Электрондық үкіметтің" ақпараттандыру 
объектілері және ақпараттық-коммуникациялық инфрақұрылымның аса маңызды 
объектілерінің ақпараттық қауіпсіздік талаптарына сәйкестігіне сынақтар жүргізу 
қағидаларында:
      2-тармақтың  мынадай редакцияда жазылсын:7) тармақшасы
      "электрондық үкіметтің" ақпараттық-коммуникациялық платформасының 
бағдарламалық өнімі (бұдан әрі – платформалық бағдарламалық өнім) – "электрондық 
үкіметтің" ақпараттық-коммуникациялық платформасында әзірленген және 
орналастырылған бағдарламалық қамтылым;";
       бірінші абзацы мынадай редакцияда жазылсын:6-тармақтың
      "6. "Электрондық үкіметтің" ақпараттық-коммуникациялық платформасында 
құрылған және (немесе) орналастырылған бағдарламалық қамтылымды (платформалық
бағдарламалық өнімді) сынауға мыналар кіреді:".



      2. Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш 
өнеркәсібі министрлігінің Ақпараттық қауіпсіздік комитеті заңнамада белгіленген 
тәртіппен:
      1) осы бұйрықты Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркеуді;
      2) осы бұйрықты Қазақстан Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және 
аэроғарыш өнеркәсібі министрлігінің интернет-ресурсында орналастыруды;
      3) осы бұйрық мемлекеттік тіркелгеннен кейін он жұмыс күні ішінде Қазақстан 
Республикасы Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
министрлігінің Заң департаментіне осы тармақтың 1) және 2) тармақшаларында 
көзделген іс-шаралардың орындалуы туралы мәліметтер ұсынуды қамтамасыз етсін.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының Цифрлық даму, инновациялар және аэроғарыш өнеркәсібі 
вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық 2025 жылғы 8 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және ресми 
жариялануға жатады.
      Қазақстан Республикасының
Цифрлық даму, инновациялар және
аэроғарыш өнеркәсібі министрінің
міндетін атқарушы

К. Тулеушин

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасының
      Ұлттық қауіпсіздік комитеті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


